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Име на екипа
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Општина
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Дата на раѓање (водител)

Телефонски број (задолжително)

E-mail (задолжително)

Р. Б. Име и презиме Дата на раѓање E-mail и телефонски број
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Потпис на водителот или претставникот на екипата:

(разбирлив и читлив потпис)

Екипата има право на промена или дополнување на 2 играчи за настап на 
Жупаниското натпреварување, Државната завршница и Меѓународното финале во 
Сплит.

Секој обид за измама, давање лажни, неточни и/или нецелосни податоци и/или 
неовластено преправање значајни податоци во Пријавниот лист ќе се казни на 
следниот начин поединецот и/или екипата: забрана за понатамошно настапување 
на Игрите.

Сите натпреварувачи настапуваат на сопствена одговорност. Организаторите на 
настанот не се одговорни за евентуални повреди или здравствени проблеми кои би 
можеле да се случат за време на натпреварувањето.

Спортските игри на младите имаат право на користење на собраните податоци без 
надомест и визуелен материјал (фотографии и видео снимки) од 
натпреварувањето за комерцијални цели (за промоција на СИМ, спонзори и сл.).

Спортските игри на младите ја почитуваат вашата приватност и безбедноста на 
Вашите лични податоци (GDPR). Собирањето, користењето и обработката на 
вашите податоци се спроведуваат со почитување на сите начела и прописи за 
обработка на податоци. Вашите податоци ќе се обработуваат на начин што ќе 
бидете телефонски или по е-мејл известувани за натпреварувањата на СИМ и нема 
да се даваат на трети лица. Деталите за тоа и сите останати информации поврзани 
со обработката на Вашите лични податоци можете да ги проверите во правилата за 
приватност на www.sportskiigrizamladi.com


